2t Al A
LY
L

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 445233
Data: Zﬂ -9F 2017

N. 296$ettore A\

Data : 0?[02113—-

OGGETTO : impegno spesa della somma di € 1.848,00 per il ripristino delle
attrezzature o’ officina e del materiale elettrico, in seguito al furto subita all’'impianto
di depurazione “Palazzo “ in Marina di Ragusa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 1768 lMP.?% @P 429 ro1s
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 02

IL RAGI mﬂ

L’anno duemilaquindici, il giorno @ i del mese di Luglio nell’ufficio del
Settore VI, su proposta dell’ Ing. G. Piccitto, funzionario del servizio in
oggetto, il Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente

Determinazione




Vista: N o)
la determinazione dirigenziale n..2449 del 31 dicembre 2012 con la q ng il
progetto biennale di gestione del depuratore di Marina di Ragusa per rimporio complessive-di
euro 460.000,00 di cui euro 388.003,08 per conduzione e di euro 71.996,9 ) r-semme*a
disposizione dell’amministrazione. m?j..ﬁ )

Rilevato che: - R Ara )

il giorno 06/07/2015 veniva redatta formale denuncia di furto presso la stazione dei carabinieri
di Marina di Ragusa prot. verbale n.RGCS 12/2015 vd 9001444 in cui il danno presunto alle
attrezzature in dotazione al depuratore “Palazzo” ammonterebbero a circa euro 3.000,00.

Viste:
le richieste avanzate degli addetti ai lavori in cui senza le adeguate attrezzature non potrebbero

garantire la manutenzione ordinaria degli impianti.

Preso atto:
della necessita di intervenire al ripristino della necessaria attrezzatura, per ricostituire I’officina

di manutenzione completa di utensili e materiale elettrico.

Visti:
i preventivi presentati dalle ditte (Leggio Salvatore S.R.L e Strano 8.P.A) ritenute
congrue da questo ufficio.

Preso atto:

che la somma di euro 1.848,00 pud essere prelevata dalle somme a disposizione
dell’amministrazione alla voce imprevisti gia impegnata nell’ambito del progetto biennale di
gestione.

Visto:

I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare del
30/10/97

Visto:
il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali;

Visto:
I’art. 47 dello statuto di questo Comune

Visto:
il D.Lvo29/93 e ss. mm. e ii;

Ritenuto:

di dover provvedere in merito;



DETERMINA

1) Affidare alla ditta Leggio Salvatore S.R.L. la fornitura di attrezzatura d’officina
alla ditta per la somma di €.1.195,97.

2) Affidare alla ditta Strano S.PA. [a fornitura di materiale elettrico per la somma
di €. 651,53.

3) Prelevare la somma complessiva di euro 1.848,00 dalle somme a disposizione
dell’amministrazione impegnate nel quadro economico nell’ambito del
progetto biennale di gestione del depuratore “Palazzo” al capitolo 1768

funz. 09 serv. 04 interv.02, ( Wi % Jv?amop [f"’j//f

4) Il presente provvedimento dovra essere pubblicato dal Responsabile del
servizio Web neil’apposito sito “Amministrazione trasparente * sottoservizio
“provvedimenti Dirigenti“ art. 38 del D.Ilgs n°® 33/2013.

IL DIRIGENTE

(Ing.MWarpw

Allegati;
denuncia di furto
preventivi di spesa



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 bis e 153 comma 5, del D.Lgs 267/2000, e per quanto previsto dall’art. 17
del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolarita contabile e attestazione della

copertura finanziaria.

Ragusa 25/ %Aﬁ/ -

IL DIRIGENTE DEL S 10 FINANZIARIO

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di averne (rasmesso
copia al Segretario Generale.

30 LUG. 2015

Ragusa

IL MESSO fOMUNALE

IL MESSO ICATORE
(Taglidrini Sergio)

[ sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

ciot dal 30 LUG. 2015 al 06 AGD. 2015

Ragusa 07 _AG0. 2015

IL MESSO COMUNALE




